

M Stig Holding ApS
Friis Hansens Vej 5, 7100 Vejle

Årsrapport for
2021

CVR-nr. 36 03 00 38

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. juni 2022.

Morten Stig
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Egenkapitalopgørelse
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	M Stig Holding ApS Friis Hansens Vej 5 7100 Vejle
	CVR-nr.: 36 03 00 38
	Regnskabsår: 1. januar 2021 - 31. december 2021 7. regnskabsår
Direktion	Morten Stig, direktør
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dandyvej 3 B 7100 Vejle
Kapitalinteresse	Bo-Nu Ejendomme ApS, Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive holdingvirksomhed og finansielle aktiviteter, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -22.796 kr. mod -8.750 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -143.551 kr. mod -25.429 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-22.796	-8.750
Indtægt af kapitalinteresse	470.409	-9.994
Andre finansielle indtægter	49.168	27.214
Nedskrivning af finansielle aktiver	-632.561	-25.713
Øvrige finansielle omkostninger	-5.703	-8.186
Resultat før skat	-141.483	-25.429
Skat af årets resultat	-2.068	0
Årets resultat	-143.551	-25.429
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	57.200	56.500
Disponeret fra overført resultat	-200.751	-81.929
Disponeret i alt	-143.551	-25.429

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalinteresse	705.244	108.506
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>0</u>	<u>961.518</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>705.244</u>	<u>1.070.024</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>705.244</u>	<u>1.070.024</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	1.637.630	864.714
Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>502.525</u>
Tilgodehavender i alt	<u>1.637.630</u>	<u>1.367.239</u>
Likvide beholdninger	<u>622.802</u>	<u>639.273</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.260.432</u>	<u>2.006.512</u>
Aktiver i alt	<u>2.965.676</u>	<u>3.076.536</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	2.852.114	2.966.036
Foreslået udbytte for regnskabsåret	57.200	56.500
Egenkapital i alt	<u>2.959.314</u>	<u>3.072.536</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.000	4.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	294	0
Selskabsskat	2.068	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.362</u>	<u>4.000</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>6.362</u>	<u>4.000</u>
Passiver i alt	<u>2.965.676</u>	<u>3.076.536</u>

- 1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	3.047.965	300.000	3.397.965
Udloddet udbytte	0	0	-300.000	-300.000
Årets overførte resultat	0	-81.929	56.500	-25.429
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	2.966.036	56.500	3.072.536
Udloddet udbytte	0	0	-56.500	-56.500
Årets overførte resultat	0	-200.751	57.200	-143.551
Ændring i anvendt regnskabspraksis				
i kapitalintersser	0	86.829	0	86.829
	<u>50.000</u>	<u>2.852.114</u>	<u>57.200</u>	<u>2.959.314</u>

Noter

1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

2. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for kapitalinteressens engagement med bank. Kautionen er begrænset til 33,33 %. Kapitalinteressens bankgæld udgør pr. 31. december 2021 i alt 13.497 t.kr.